[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДКОЛОДНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «01» октября 2021 г. № 69

с. Подколодновка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Подколодновского сельского поселения Богучарского муниципального района от 15.11.2018 № 233 «Об установлении ставок и сроков уплаты земельного налога»
В соответствии со ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подколодновского сельского поселения, Совет народных депутатов Подколодновского сельского поселения решил:
1. Внести следующие изменение в решение Совета народных депутатов Подколодновского сельского поселения от 15.11.2018 № 233 «Об установлении ставок и сроков уплаты земельного налога»:
1.1. Подпункт 1.6.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.6.1. 0% в отношении земель рекреационного назначения, в состав которых входят земельные участки, на которых находятся дома отдыха, пансионаты, кемпинги, объекты физической культуры и спорта, туристические базы, стационарные и палаточные туристско-оздоровительные лагеря, детские туристические станции, туристские парки, учебно-туристические тропы, трассы, детские и спортивные лагеря, другие аналогичные объекты.».
2. Обнародовать настоящее решение на территории Подколодновского сельского поселения.

Глава Подколодновского сельского поселения                      В.И.Пелихов